

กตชว

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภัทรรุ่งเรือง ก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล
เลขรับที่ ๕๗๕
วันที่ ๒๗ / ก.พ. / ๒๕
เวลา ๑๑.๒๕ น.

178/26 หมู่ 1 ตำบลท่ายาง อำเภوتاเยียง จังหวัดเพชรบุรี

วันที่ 2๖ กุมภาพันธ์ 2568

เรื่อง ขอแจ้งเข้าทำงานและแต่งตั้งช่างควบคุมงาน โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
ณ ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล

อ้างถึง สัญญาจ้างเลขที่ 010/2568 ลงวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568

ด้วยห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภัทรรุ่งเรืองก่อสร้าง ได้รับว่าจ้างจากองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะปูล
ให้ดำเนินการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม ขนาด
กว้าง 3.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตำบลห้วยซ้อง อำเภอ
บ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี ด้วยงบประมาณ 869,999 บาท (แปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาท
ถ้วน)

ทางห้างฯจึงมีความประสงค์แจ้งเข้าทำงาน นับตั้งแต่วันนี้เป็นต้นไปจนแล้วเสร็จ ภายในระยะเวลาที่
กำหนดและขอแต่งตั้ง นายนิพนธ์ บรรจงรัตน์ ถือบัตรประชาชนเลขที่ 3900700650756 ประกอบวิชาชีพ
วิศวกรรมควบคุม ประเภท ภาควิศวกร สาขาโยธา ตามใบอนุญาตเลขทะเบียน ทย. 23120 เป็นผู้ควบคุม
โครงการตามสัญญาต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

เรียนมาด้วยความนับถือ

(นายธงชัย กรศิลป์ชัยชาญ)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

โทร. 08-8552-2949

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ใบอนุญาตประกอบวิชาชีพวิศวกรรมควบคุม
Thai Professional Engineering License

เลขประจำตัวประชาชน(ID) 3-9007-00650-75-6

ชื่อตัวและชื่อสกุล **นาย นิพนธ์ บรรจงรัตน์**
 Title/Name Surname **Mr. Nipon Bunjongrat**

เลขทะเบียน **ภย.23120** เลขที่สมาชิกสามัญ **96402**
 License No. Member No.

ระดับ **ภาควิศวกร** สาขา **โยธา**
 Level Associate Eng. Discipline Civil Eng.

วันอนุญาต **30 มิ.ย. 2566** วันหมดอายุ **29 มิ.ย. 2571**
 Date of Issue 30 Jun 2023 Date of Expiry 29 Jun 2028

นายนิพนธ์ บรรจงรัตน์ (นายทะเบียน ว่างของพื้นที่)
 นายกมล วิศวกร (นายทะเบียน ว่างของพื้นที่)

ป.ป.ป.) หน้า 2

ผู้แทนกรมการช่างก่อสร้าง พร้อมประกอบ
 หน้าเขียวก่อน ต. ทวีชัย ๐. หน้าตา ต. เพชร

[Handwritten signature]

สภาวิศวกร
ENGINEERING COUNCIL OF THAILAND

000087208

สภาวิศวกร
 COUNCIL OF ENGINEERS
 www.coe.or.th

[QR Code]

[Handwritten signature] ประธานกรรมการ
[Handwritten signature] กรรมการ
[Handwritten signature] กรรมการ
[Handwritten signature] กรรมการ
[Handwritten signature] กรรมการ

ตารางรายงานการจัดซื้อจัดจ้างกับผู้ประกอบการ SMEs

ชื่อหน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกะป๋อ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม ตำบลห้วยซ้อง ฯ

รายการพัสดุที่ตรงกับรายชื่อสินค้าหรือบริการ และรายชื่อผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs)		
ลำดับ	รายการพัสดุ	มูลค่าที่ต้องจัดซื้อจัดจ้าง
1	งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Dencity	59,857.51
2	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม.บดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 95% Modified Proctor Dencity	39,120.00
3	ทรายหยาบรองพื้น	21,900.00
4	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	246,375.00
5	เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm.@ 0.20 m.	76,650.00
6	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	10,445.73
7	ไม้แบบ	10,011.95
8	ตะปู	1,406.82
9	ยางแอสฟัลท์	310.98
10	งานหินคลุกไหล่ทาง	10,207.19
รวม		476,285.18

- งบประมาณทั้งหมดที่หน่วยงานของรัฐต้องจัดซื้อจัดจ้าง 476,285.18 บาท

- คิดเป็นร้อยละ 30 ของงบประมาณสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่หน่วยงานของรัฐจะต้องจัดซื้อจัดจ้าง 260,999.70 บาท

☐ เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริม

หรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563 ร้อยละ 30 ของงบประมาณสำหรับการจัดซื้อจัดจ้าง

จากพัสดุที่หน่วยงานของรัฐประสงค์จะจัดซื้อจัดจ้างที่อยู่ในบัญชีรายการพัสดุและบัญชีรายชื่อ

ผู้ประกอบการ SMEs

☐ ไม่เป็นไปตามกฎกระทรวง

ปัญหาอุปสรรคที่หน่วยงานของรัฐไม่สามารถดำเนินการจัดซื้อให้ครบร้อยละ 30

ข้อเสนอแนะอื่นๆ

.....

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ
โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม
ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ
 แผนการใช้วัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	54.75	400.00	21,900.00	/	
2	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	164.25	1,500.00	246,375.00	/	
3	เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm.@ 0.20 m.	ตร.ม.	1,095.00	70.00	76,650.00	/	
4	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	กก.	400.68	26.07	10,445.73	/	
5	ไม้แบบ	ตร.ม.	18.25	548.60	10,011.95	/	
6	ค่าแรงไม้แบบ	ม.	365.00	-	-	/	
7	ตะปู	ก	27.37	51.40	1,406.82	/	
8	ยางแอสฟัลท์	ลิตร	10.95	28.40	310.98	/	
9	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	109.50	-	-	/	
10	งานหินคลุกไหลทาง	ลบ.ม.	35.58	286.88	10,207.19	/	
รวม					377,307.67		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ)

(นายธงชัย กรศิลป์ชัยชาญ)

(คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)

ตำแหน่งส่วนจำกัด ธนภัทร รุ่งเรือง ก่อสร้าง

..... ประธานกรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ
 กรรมการ

ตารางจัดทำแผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม

ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการวัสดุหรือครุภัณฑ์ที่ใช้ในโครงการ

แผนการใช้เหล็กที่ผลิตภายในประเทศ

ปริมาณเหล็กทั้งโครงการ 2.858 (ตัน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (รวม)	วัสดุ ในประเทศ	วัสดุ ต่างประเทศ
1	เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm. @ 0.20 m.	กก.	2,430.90	70.00	76,650.00	/	
2	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	กก.	400.68	26.07	10,445.73	/	
3	ตะปู	กก.	27.37	51.40	1,406.82	/	
รวม		กก.	2,858.95		88,502.55		
อัตรา (ร้อยละ)					100		

(ลงชื่อ)

(นายธงชัย กรศิลป์ชัยชาญ)

ช่างหุ่นส่วนจำกัด ธนภัทร รุ่งเรือง ก่อสร้าง

(คู่สัญญาฝ่ายผู้รับจ้าง)

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

ตารางรายงานผลการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

การใช้พัสดุทั้งโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดตามแบบ อบต.หนองกะปูลำหนด เลขที่แบบ 1/2568 ลงวันที่ 8 มกราคม ๒๕๖8 ณ ถนน
สายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเหียงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

รายการพัสดุทั้งโครงการ 3 รายการ

มูลค่าพัสดุทั้งโครงการ 869,999 บาท

มูลค่าการใช้พัสดุที่ผลิตภายในประเทศ

รายการ	หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน	อัตรา (ร้อยละ)
มูลค่าพัสดุที่ผลิตภายในประเทศ	บาท	88,502.55	100
มูลค่าพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ	-	-	-

ปริมาณการใช้หลักทั้งโครงการ

ปริมาณการใช้หลักทั้งโครงการ 2.858 ตัน มูลค่าหลักทั้งโครงการ 88,502.55 บาท

รายการ	หน่วย	จำนวน	อัตรา (ร้อยละ)
ปริมาณการใช้หลัก	ตัน	2.858	100

สรุป

/ เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563

- ร้อยละ 60 พัส্তুทั่วไป (มูลค่า)
- ร้อยละ 90 เหล็ก (ปริมาณ)

☐ ไม่เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุและวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.2563

เหตุผล/ความจำเป็นที่หน่วยงานของรัฐไม่สามารถดำเนินการได้

.....
.....
.....

ลงชื่อ (ประธานคณะกรรมการตรวจรับพัสดุ)

(นายอภิรักษ์ ฉิมเฉยสุวัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

โศกนาฏ

สถาบันค้ำประกัน

ดำเนินการก่อสร้างโดย

ឥណ្ឌូស៊ីន

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ถนนสาปประปา หมู่ที่ 2 บ้านเพียข้อม

แผนกลยุทธ์ประจำปี ๒๕๖๒ เน้นส่งเสริม ตำบลห้วยของ อำเภอป่าตอง จังหวัดภูเก็ต

ทางศูนย์จากทัศนภักตร์รุ่งเรืองก่อสร้าง

ML 06

แผนการดำเนินงาน

[illegible]

๓๗๒๑.....ผู้ว่าราชการ

(นายธงชัย กรศิลาปัญญา)

การเปลี่ยนแปลง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

การพิมพ์

การหมัก

การรวมการ

แผนการดำเนินงาน

โครงการ

สถานีที่ดำเนินการ

ดำเนินการก่อสร้างโดย

สัญญาจ้าง

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ถนนสายประจำ หมู่ที่ 2 บ้านเหยงค่อม

ณ ถนนสายประจำ หมู่ที่ 2 บ้านเหยงค่อม ตำบลหัวช่อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ทางขึ้นส่วนจำกัดกรมการขนส่งทางบก

90 วัน

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ระหว่างวันที่																														พฤษภาคม						
		เมษายน																																				
1	งานขุดรื้อผิวถนน คสล. เดิม พร้อมขนทิ้ง	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	1	2	3	4	5		
2	งานขุดขยายถนนทางเดิม เกลี่ยเรียบและลาดทับ																																					
3	งานรองพื้นทางลูกรัง หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม้เนื้อขาว																																					
	95 % Modified Proctor Density																																					
4	งานพื้นทางหินคลุก หนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม้เนื้อขาว																																					
	95 % Modified Proctor Density																																					
5	ทรายหยาบรองพื้น																																					
6	คอนกรีตเสริมเหล็กปูผิวทาง 280 กก./ตร.ซม																																					
7	เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm. @ 0.20 m.																																					
8	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.																																					
9	ไม้แบบ																																					
10	ค่าแรงไม้แบบ																																					
11	ตะปู																																					
12	ช่างแอสฟัลท์																																					
13	ค่าตัดรื้อคอนกรีตเดิมและทยอยขยง																																					
14	งานหินคลุกให้ทาง																																					

ลงชื่อ:  ผู้รับจ้าง

(นายชัชชัย กรสิทธิ์โชติวงษ์)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

ผู้รับจ้าง

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

แผนการดำเนินงาน

โครงการ

สถานที่ดำเนินงาน

ดำเนินการก่อสร้างโดย

สัญญาจ้าง

ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ณ ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านหิองจอม

ณ ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านหิองจอม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ห่างหุ้นส่วนจำกัดชนบทรุ่งเรืองก่อสร้าง

90 วัน

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	ระหว่างวันที่																								
		พฤษภาคม																								
1	งานขุดหรือตีถอน คสล.เดิม พร้อมขนทิ้ง	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25					
2	งานขยายถนนทางเดิม เกือบเรียบและลาดทับ																									
3	งานรองพื้นทางลูกรังหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified Proctor Density																									
4	งานพื้นทางหินคลุกหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95 % Modified Proctor Density																									
5	ทรายหยาบรองพื้น																									
6	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ซม																									
7	เหล็กตะแกรง Wire mesh Ø 6 mm. @ 0.20 m.																									
8	เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.																									
9	ไม้แบบ																									
10	ค่าแรง ไม้แบบ																									
11	ตะปู																									
12	ยางแอสฟัลท์																									
13	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง																									
14	งานหินคลุกให้ลาดทาง																									

ลงชื่อ.....ผู้รับจ้าง

(นายธงชัย ทรัพย์ชัย)

หุ้นส่วนผู้จัดการ

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

นายธงชัย ทรัพย์ชัย

ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

o โครงการ ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

o สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายประปา หมู่ที่ 2 บ้านเที่ยงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

o แบบเลขที่ 1/2568 ลงวันที่ 8 มกราคม 2568

□ ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

o ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	635,170.65	1.3642	866,499.80	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3,500.00	-	3,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			869,999.80	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			869,999.00	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	ตัวอักษร	แปดแสนหกหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน			
	ราคาเฉลี่ย ตร.ม.ละ	794.52	บาท/ตรม.		

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายรัชชัย กรศิลป์ชัยชาญ)

.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ประมาณราคาค่าปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ปริมณงาน ขนดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 365.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ใต้ทางกว้างข้างละ 0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายประชา หมู่ที่ 2 บ้านเชียงค่อม ตำบลห้วยซ้อง อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธนภัทร รุ่งเรือง ก่อสร้าง วันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างทาง								
	1.1 งานชุดสี่ล้อถนน คสล.เดิม พร้อมชนทั้ง	978.00	ตร.ม.	-	-	78.18	76,460.04	76,460.04	
	1.2 งานชุดขยายคันทางเดิม เกือบเรียบและบดทับ	293.40	ลบ.ม.	-	-	69.70	20,449.98	20,449.98	
	1.3 งานรองพื้นทางลูกรัง หน้า 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95% Mc	195.60	ลบ.ม.	306.02	59,857.51	56.75	11,100.30	70,957.81	
	1.4 งานพื้นทางพื้นลูกรัง หน้า 0.20 ม. บดอัดแน่น ไม่น้อยกว่า 95% Modif	195.60	ลบ.ม.	200.00	39,120.00	89.66	17,337.50	56,457.50	
2	งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 ทรายหยาบรองพื้น	54.75	ลบ.ม.	400.00	21,900.00	35.46	1,941.44	23,841.44	
	2.2 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.	164.25	ลบ.ม.	1,500.00	246,375.00	81.73	13,424.15	259,799.15	
	2.3 เหล็กตะแกรง Wire mash Ø 6 mm. @ 0.20 m.	1,095.00	ตร.ม.	70.00	76,650.00	5.00	5,475.00	82,125.00	
	2.4 เหล็กเส้นกลม SR 24 RB 19 มม.	400.68	กก.	26.07	10,445.73	3.60	1,442.45	11,888.18	
	2.5 ไม้แบบ	18.25	ตร.ม.	548.60	10,011.95	-	-	10,011.95	
	2.6 ค่าแรงไม้แบบ	365.00	ม.	-	-	20.60	7,519.00	7,519.00	
	2.7 ตะปู	27.37	กก.	51.40	1,406.82	-	-	1,406.82	
	2.8 ยางแอสฟัลท์	10.95	ลิตร	28.40	310.98	-	-	310.98	
	2.9 ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	109.50	เมตร	-	-	24.12	2,641.14	2,641.14	
3	งานไฟฟ้า								
	3.1 งานหุ้มฉนวนไฟฟ้า	35.58	ลบ.ม.	286.88	10,207.19	25.14	894.48	11,101.67	
รวมค่างานต้นทุน								635,170.65	


 ธีระธนากร ธีระธนากร
 ธีระธนากร

(ลงชื่อ).....
 (นายธรรณ ธีระธนากร)
 ธีระธนากร